a v počtech a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

3.2 Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, a to ve výši:

108.900,00 Kč včetně DPH

(slovy: Jedno sto osm tisíc, devět set korun českých)

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 90.000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí
18.900,00 Kč. Jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze 2 této smlouvy.

4.3 Celková kupní cena zboží je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Ke kupní ceně bez